Vázquez Encarnación DIRECTORA emita la CERTIFICACION Presupuestaria 2025 para la 

“ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL A4 DE 75g PARA LA EMRAPAH 

(CATALOGADAS)” de lo siguientes: 

Cantidad Descripción 

30 CAJA DE RESMAS DE PAPEL A4 DE 75 GR. 

TOTAL 30 

Con un presupuesto referente de $ 1209,00 (Un Mil Doscientos Nueve con cero centavos) DE 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICAS, NO GENERA IVA  

Que, mediante CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA DF-008-2025. de fecha 22 de abril 

del 2025, la Lcda. Lady Vázquez Encarnación DIRECTORA FINANCIERA  

CERTIFICA: